
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 23:53:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 131200030

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E/OU FÍSICA DO RAMO DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA  FORNECIMENTO DE PASSAGENS COM OS SEGUINTE
DESTINO: MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, COM DESTINO A CAPITAL DO ESTADO
NATAL/RN
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E/OU FÍSICA DO RAMO DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA  FORNECIMENTO DE PASSAGENS COM OS SEGUINTE
DESTINO: MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, COM DESTINO A CAPITAL DO ESTADO
NATAL/RN

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO Baixar

20/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/499/piregistro-de-preco-para-contratacao-de-pessoa-juridica-eou-fisica-do-ramo-de-transporte-de-passageiros-paranbsp-fornecimento-de-passagens-com-os-seguinte-destino-municipio-de-serrinha-dos-pintosrn-com-destino-a-capital-do-estado-natalrnip/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6939212891bd943e4880b744f3d7ac17.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6b8a9508a4f036f1e40b510b65a10a4.pdf


Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 EDIATL E ANEXOS Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a297b36ced7d3efe194124ace53457f.pdf

